PORTARIA Nº 187/2016 – GPM/NP

“NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO
SELETIVO  PARA  AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE
DE  ENDEMIAS  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVO  PROGRESSO,
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Fica  nomeada  a  Comissão  de  Processo  Seletivo  para
agente  comunitário  de  saúde  e  agente  de  endemias,  composta  dos
seguintes membros:

Presidente:  Everton Bazanella Ferla – CPF 008.106.889-13

Vice-Presidente: Vera Steinke – CPF 034.081.269-92

Secretária: Jacqueline Wachekowski – CPF 816.393.842-00

Membros– Jair Francisco – CPF 442.394.592-49;

Levi Onetta – CPF 565.197.372.91 ;

Luiz Carlos Piva – CPF 530.009.279-72.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL,  aos  16
(dezesseis) dias do mês de março de 2016.

UBIRACI SOARES SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.

___________________________

Jacqueline Wachekowski
Secretária Municipal de Administração